INDICAÇÃO Nº 323/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, providências quanto ao represamento de água que ocorrer, em dias de chuva, no final da rua Jorge Kersul, no bairro São Cristóvão.
JUSTIFICATIVA

Em dias de chuva a água fica represada no final da cidadã rua, o que causa inúmeros transtornos aos moradores, que solicitam providências.
Sala das Sessões, 27 de Junho de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	Vereador

PAGE